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Hegel ve Modern Toplum PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hegel ve Modern Toplum kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hegel ve Modern Toplum Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KOLEKTİF KİTAP ait olan Hegel ve Modern Toplum kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hegel ve Modern Toplum Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hegel ve Modern Toplum Kitabı 14.07.2021 tarihinde Charles Taylor tarafından yazılıp KOLEKTİF KİTAP tarafından basılmıştır. Hegel ve Modern Toplum kitabında toplamda 284 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hegel ve Modern Toplum kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hegel ve Modern Toplum Kitabı Özeti – Hegel ve Modern Toplum Kitabı Açıklaması 

“Öğrencilere ikincil kaynak olarak tavsiye edilebilecek Hegel üzerine İngilizce yazılmış en iyi kitap.”
Teaching Philosophy
 
Felsefe tarihine özgün katkılarıyla yirminci yüzyılın en önemli filozoflarından biri kabul edilen Charles Taylor bu zengin çalışmasında Hegel’in toplum felsefesinin günümüz için geçerliliğini ortaya koyuyor. Hegel’in özgürlük felsefesine yaptığı vurguyla, çağımızın en büyük sorunlarını düşünürken birey ve toplum ilişkisini, yabancılaşma ve öznellik meselesini tarihsel bir bakışla yeniden değerlendirmemize fırsat veriyor. Hegel düşüncesinin temellerini anlaşılır bir dille özetleyen bu çalışma Hegel’i keşfetmek isteyen okurlar için de çok değerli bir kaynak.
“Özgür bireylerin kendi toplumsal etkinliklerini salt faydalı değil, aynı zamanda kim olduklarını dışavuran etkinlikler olarak gördüğü Hegelci toplum tasavvuru, bugün artık kırk sene öncesine göre çok daha uzak bir hedef gibi görünüyor ve bu nedenle, Taylor’ın çığır açan yapıtı, günümüz toplum felsefecileri tarafından yeniden yorumlanmayı hak ediyor.”
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